LICHTKONZEPT
Business
Fitnesscenter
Einkaufscenter
Bahnstationen
Flughafen
Ausstellungsräume
Hotel

Leuchte der LUNA Stripe - Serie
Das von LEDONIK entworfene LED-Lichtsystem für Deckenmontage ist in mehrfacher
Hinsicht einzigartig und stellt ein bislang unbekanntes komplettes Sortiment an
professioneller Bürobeleuchtung dar. Es bietet eine brillante, blendfreie Beleuchtung und
damit perfekte Lichtverhältnisse für Ihre Arbeitsplätze.
Runde LED Decken- und Wand Leuchte der LUNA Stripe - Serie
Typ Größe: Ø350mm x 82mm – 70mm – 52mm
Aktuelles Konstant-LED-Netzteil
Eingangsspannung: 90-250V ~, 50 / 60Hz
Gesamtleistung: 18 Watt 1800lm + 29 Watt 2900lm + 38 Watt 3800lm
TÜV-Standard: CE und RoHs zertifiziert
Das LED-Lichtsystem ist ein spezielles Design für Decken- oder Wandmontage. Es ist ein
patentiertes Design für blendfreie Lichtführung. Es wird viel in Haus, Hotel, Krankenhaus,
Einkaufszentrum, Büro, Klassenzimmer und Konferenzräume verwendet.
LED DOWNLIGHT-Meteor Serie N = Aufputzmontage
42-116-10WR 10 Watt 1000 lm 80xH82
42-116-12WR 12 Watt 1200 lm 104xH140
42-116-12SQ 12 Watt 1200 lm 80x80x82
42-116-15SQ 15 Watt 1500 lm 100x100x115
Bel.-Winkel: 24°/36°/45°/60°; Gehäusefarbe: Weiß, schwarz, grau, FW-In: CRI Ra>80/90,
Spannung: 220-240V, 50-60Hz, 100-110lm/W, IP20,  CREE COB, Lichtfarben: 3000K, 4000K,
5000K, EEC: A+, CE, RoHs
LED = Stromschienenstrahler
42-10W-SM80 10 Watt 1000lm D80xH82mm
42-12W-SM104 12 Watt 1200lm D104xH140mm
42-24W-SM-190 24 Watt 2400lm D190xH178mm
42-30W-SM-190 30 Watt 3000 lm D190xH178mm
Beleuchtungswinkel: 24°, 36°, 45° 60°,
CRI Ra>80/Ra90;
Lichtfarben: 3000K, 4000K, 5000K,
Gehäusefarbe: Weiß, Schwarz, Grau